
Uchwała Nr 1245/XLVl/2010 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 4 listopada 201 O r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin zlokalizowanej w Lublinie przy 

ul. Spokojnej 1 O 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym U.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
i art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami U.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na oddanie w ponowny najem na czas oznaczony do 
3 lat, przez trwałego zarządcę - Zespół Szkół Odzieżowo -
Włókienniczych im. Wł. St. Reymonta w Lublinie części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy 
ul. Spokojnej 1 O to jest: pomieszczenia o pow. 19 m2 usytuowanego na 
parterze w budynku szkoły - na rzecz dotychczasowego najemcy 
Indywidualnej Praktyki Lekarskiej Pani - - z siedzibą 
w Lublinie przy ul. Spokojnej 1 O z przeznaczeniem na prowadzenie 
gabinetu stomatologicznego. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

iasta 

Id: MTHGB-DRAQQ-SLEWK-NUTIV-EJLRR. Podpisany Strona 1 


